
 

PROTOKOLL FSG  
Utbildningsförvaltningens samverkansgrupp  

 

Plats och tid: Utbildningsförvaltningen 

 den 18 februari 2025 kl. 13.00-15.00 

Vinkelvägen  

Parter:  Närvarande:  För arbetsgivaren 

   Johan Berntsson¸ Utbildningschef, ordförande 

   Ljubisa Rankovic, HR-specialist, sekreterare 

 För de fackliga organisationerna  
 Jennie Lindén, Sveriges Lärare 
 Fredrik Ganning, Sveriges Lärare 

Catharina Zetterström, Kommunal 
 Michaela Norderfors, Vision  
 Linda Andersson, Sveriges skolledare 
       Heidi Trillerud, SSR   

                                                                 Julia Wesselhoff, Akademikeralliansen 

   

                                                                  

Information 
 

Övertalighet och vakanser. 

Ingen övertalighet på grundskolan för närvarande. Fler elever som kommer upp till högstadiet. 

Arbetsgivaren ser över vakanser och vikariat och återkopplar i FSG. 

Förskolan. Separata förhandlingar med de berörda facken har eller kommer att påbörjas inom 

kort. 

 

Utredning kulturskolan. 

Utbildningsnämnden har gett i uppdrag från KF att utreda hur vi bäst och effektivast kan bedriva 

kulturskola. I samverkan med Härryda, Borås eller i egen regi. 

 

Bokslut 2025-information till organisation gällande överskott 

En information ska gå ut till alla anställda. Förvaltningschef läser upp förslag till text.  

 

Ekdalens förskola (Fastighet) 
Med anledning av att beslut att stänga Ekdalens förskola nu är fattat har lokalstrateg fått i 
uppdrag att se över om och hur lokalen kan nyttjas på bästa sätt framöver. Till vilket ändamål kan 
lokalen användas, vad krävs, och till vilken kostnad, för att bygga om till kontorsplatser, vilka 
verksamheter kan vara lämpliga att flytta in i lokalerna är frågor som lokalstrateg kommer att 
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börja arbeta med. Framför allt kommer verksamheter som sitter i externt hyrda lokaler att ses 
över som ett första steg. Det handlar om när vi kan gå ur hyreskontrakt m m. 
  
När lokalstrateg och fastighetschef har mer konkret vad som kan göras på nuvarande Ekdalens 
förskola och vilka verksamheter som skulle kunna vara aktuella för att ta lokalerna i anspråk 
kommer samverkan inkl risk och konsekvensanalyser att genomföras” 
 

Dialog 
 
Kommunfullmäktiges uppdrag  

Finns det några input från FSG? Diskussioner om olika möjligheter och alternativ. 

 

Organisation och omvärldsbevakning 

Diskussion om Nolåns förskola, modulerna. Var ska den ”nya” förskolan byggas som ska ersätta 

modulerna. 

7-9 totalentreprenad nu i vår. Färdigt dec 2028, verksamhet från våren 2029. 

 
Krisövning 
Sveriges lärare är tveksamma till vissa scenarion vid dessa krisövningar då man vid ett skarpt läge 
troligen hade agerat annorlunda. Förvaltningschef påpekar att det är av stor vikt att man övar så 
det finns viss beredskap och förståelse vid ett skarpt läge.   

 
Beslut 
 
 
 
Nämndens ärenden; https://meeting.bollebygd.se/ 

 

 

Nästa FSG den 18 mars –klockan 13-15, på Vinkelvägen 

 

Vid protokollet Vid protokollet 

 

Ljubisa Rankovic 
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